
UCHWAŁA NR XXXVII/203/2013
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.1) ) oraz art. 263 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 zawiera plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej i określa ostateczny termin wykonania każdego wydatku związanego 
z realizacją umów w sprawie zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym 
dokonano wyboru wykonawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 17E9A68A-9668-45C6-AE89-6DB24592F99F. Podpisany



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVII/203/2013
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 17.12.2013 r.

LP Dz. Rozdz. § Treść Kwota
Ostateczny termin 

dokonania wydatku     
Źródło finansowania

 - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 -  - 7 - 

1 750 75020 6060
Elektroniczne zarządzanie dokumentacją w Starostwie 
Powiatowym w Toruniu 

15 990,00 31.01.2014 z  dochodów  własnych 

2 801 80130 6050
Wykonanie utwardzenia placu apelowego przy Zespole 
Szkół w ChełmŜy

94 556,00 30.04.2014 z  obligacji komunalnych 

3 801 80130 6050

Dostosowanie oferty szkolnictwa zawodowego do 
potrzeb rynku pracy w powiecie toruńskim. Rozwój i 
unowocześnienie infrastruktury edukacyjno - 
wychowawczej w Zespole Szkół, CKU w Gronowie

917 904,00 30.04.2014 z obligacji komunalnych  

Razem 1 028 450,00

WYKAZ  WYDATKÓW, KTÓRE  NIE  WYGASAJ Ą  Z  UPŁYWEM  ROKU  BUD śETOWEGO 2013

Realizacja  zadania  -  Starostwo Powiatowe  w  Toruniu

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 17E9A68A-9668-45C6-AE89-6DB24592F99F. Podpisany


	
	



